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İzmir, 21 Ekim 2024 
 
Değerli Ekselansları, 
Pek Muhterem Monsenyör, 
Rab'bin gözünde değerli olan varlığımızın ta kendisi olan yaşam armağanını 
kutladığınız bugün, doğum gününüzde sizi minnetle anıyoruz. Tüm yaşamınızı Allah’a, 
Yüce İyi'ye, insanın bu dünyadaki yolculuğuna, kırılganlığına ve İncil'in mükemmel 
yolunu izleme çabalarına anlam verebilecek tek ve en yüce nedene adadınız. 
 
Bugün, doğum gününüzde, teoloji, dilbilim ve tarih alanlarında titiz çalışmalarla geçen 
verimli ve zengin donanımlı yaşamınız için Rab'be şükretmek istiyorum. Kilisenizin, 
halkınızın tarihini yaşadınız ve aynı zamanda bu tarih üzerinde düşünmek için 
yaşadınız, böylece onda iyiyi ve kötüyü, mantığı ve mantık dışı olanı, umutsuzluğu ve 
umudu görebildik. Bu derinlemesine düşünülmüş tarihin ışığında, bugünü anlamak ve 
adımlarımızı geleceğe doğru yönlendirmek için bize yaşam bilgeliğini öğretti. 
 
Yaşam tanıklığınız, Kilise'ye rahiplik ve episkoposluk hizmetiniz için Rab'be 
şükrediyoruz. Size emanet edilen sürüye göz kulak oldunuz, onu korudunuz, beslediniz 
ve Vaat Edilen Topraklara doğru yönlendirdiniz. 
 
Tarihin akışı içinde karanlığın bizi şaşırtmaması için, kalp sağduyusu ve bakış inceliği 
kazanabilmemiz için bilgeliğinizi bizimle tekrar paylaşmanı istiyoruz. 
 
Sözlerimi sizin çok sevdiğiniz Kilise Doktoru Narek'li Gregorius’un sözleri ile 
bitiriyorum, öyle ki onun şefaati sizin ve hepimiz için Rab'bi hoşnut eden bir yakarış 
olsun: "Herkese karşı, her şey için ve her şeyde güçlü ve şefkatlisin. İçinde 
bulunduğumuz çağda ve o yüce Gün’ün ortaya çıkacağı ebediyetteki gelecek için asırlar 
boyunca sana yücelik olsun. Âmin."  
 
Her şey için kendi adıma, Türkiye Piskoposlar Konferansı adına ve bu ülkede yaşayan 
tüm Kilise'nin sesi olarak teşekkür ediyorum. 
Şahsınız ve çalışmalarınız için Rab’den her türlü iyi dileği diler, kendimi en sadık 
dostunuz olarak addederek en yüksek saygılarımı sunarım. 
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